
  2017-10-26 T1-335 

 

                                                                                                
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KELMĖS RAJONĄ REPREZENTUOJANČIŲ RENGINIŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO   

 

2017 m. spalio 26 d. Nr. T-324 

Kelmė 

 

Vadovaudamasi vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į 2017 m. 

spalio 11 d. Kelmės rajono savivaldybės kultūros ir meno tarybos posėdžio protokolą Nr. VK-471,         

Kelmės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Kelmės rajoną reprezentuojančių renginių sąrašą (pridedama). 

2. Laikyti netekusiu galios Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2006 m. gruodžio 20 d. 

sprendimą Nr. T-387 „Dėl Kelmės rajoną reprezentuojančių ir istorinę atmintį įprasminančių 

renginių sąrašo patvirtinimo“.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras     Vaclovas Andrulis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


